

PHN HOLDING ApS

Stønnekærvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 78 03 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Peder Nørgaard Hald

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
6	Balance
	Egenkapitalopgørelse
10	Anvendt regnskabspraksis
8	Noter
5	Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

PHN HOLDING ApS
Stønnekærvej 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 78 03 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Nørgaard Hald, Direktør

Revisor

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -763 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-142.811	-14.503
Andre driftsomkostninger	-249.902	-426.376
Driftsresultat	-392.713	-440.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-520.786	346.702
Andre finansielle indtægter	39.488	244.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	1.276	-4.951
Resultat før skat	-872.735	144.875
3 Skat af årets resultat	110.026	-26.223
Årets resultat	-762.709	118.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Disponeret fra overført resultat	-762.709	-16.348
Disponeret i alt	-762.709	118.652

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.051.501	2.572.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.051.501	2.572.286
Anlægsaktiver i alt	2.051.501	2.572.286
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.322	32.224
Udskudte skatteaktiver	186.036	76.010
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	120.098
Tilgodehavender i alt	338.358	228.332
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.248.333	2.221.348
Værdipapirer i alt	2.248.333	2.221.348
Likvide beholdninger	103.528	614.730
Omsætningsaktiver i alt	2.690.219	3.064.410
Aktiver i alt	4.741.720	5.636.696

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.514.420	5.277.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	4.639.420	5.537.128
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.550	0
Selskabsskat	0	81.430
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.388
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.300	99.568
Gældsforpligtelser i alt	102.300	99.568
Passiver i alt	4.741.720	5.636.696

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.276</u>	<u>4.951</u>
	<u>-1.276</u>	<u>4.951</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-110.026	27.573
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>-1.350</u>
	<u>-110.026</u>	<u>26.223</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	2.905.000	2.905.000
Afgang i årets løb	<u>-735.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.170.000</u>	<u>2.905.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	184.959	-281.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-161.276	466.538
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-142.182</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-118.499</u>	<u>184.959</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-517.672	-397.836
Årets afskrivninger på goodwill	-177.328	-119.837
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>695.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-517.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.051.501</u>	<u>2.572.286</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>359.509</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Ladegårdsvej 4 ApS, Vejle	100 %	<u>2.051.501</u>	<u>-161.276</u>
		<u>2.051.501</u>	<u>-161.276</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.248.333</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.671</u>
